
1/1 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolución 
de este H. Cuerpo nro. 452/08, por la que se lo designa al Prof. Dr. Carlos 
Primo DE PAULI, Profesor Emérito de esta Universidad; atento que se ha 
incurrido en un error involuntario al consignar el apellido del nombrado; 
teniendo en cuenta las opiniones vertidas en el seno de este H. Cuerpo, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTíCULO 1.- Rectificar la Resolución de este H. Cuerpo nro. 
452/08 y, en consecuencia donde dice: U •••Prof. Dr. CARLOS PRIMO de 
PAULI ... ", debe decir: u...Prof. Dr. Carlos Primo DE PAULI ... ". 

ARTíCULO 2.- Tome razón el Departamento de Actas, comuníque
se y pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de Ciencias Quí
micas y a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional -Dirección 
General de Personal-. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A 
LOS CUATRO DíAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL OCHO. 

¿;: 
 )e~

... 

IJII.SJLVIA CAROLINA SCOTTO 
RECTORA 

~SlDAO NAC10NAL DE CÓRDoBA 

RESOLUCiÓN NRO: 547 


